PREFEITURA DE

' VALINHOS

OF. Nº 882/2021-DTL/SAJIP

Valinhos, em 10 de junho de 2021.

Referente: Resposta ao Requerimento nº 915/21-CMV

Vereadora Mônica Morandi

Processo administrativo nº 7337/2021-PMV

Excelentissimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e: em resposta ao

Requerimentoem epigrafe, seguem anexadas, as informações disponibilizadas

pelas áreas competentes da Municipalidade, solicitando sejam encaminhadas à

autora da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Atenciosamente,   LUCIMARAGODOY VILAS BOAS

Prefeita Municipal

Anexo: 08 folhas.

Ao

Excelentíssimo Senhor,

FRANKLIN DUARTE DE LIMA

Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos PMB/pmb
PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA- Rua Antonio Carlos, 301 - Centro — Valinhos — SP — CEP: 13270-005

Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensaQdvalinhos.sp.gov.br- Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Para: DepartamentoTécnicoLegislativo.

De: Coordenadoria de Bem-Estar Animal.

Assunto: Resposta do Requerimento Nº 915/2021.

Em resposta ao requerimento Nº 915/2021, de autoria da nobre vereadora MonicaMorandi.

1) Sim. Vacina antirrábica.

2) Fotos em anexo.

3) Encontra-seem curso O processo necessário para abertura licitatório para

contratação de prestador para realização das vacinações.

4) Sim. Houve um erro de digitação na ficha citada acima referente ao animal Teddy.

Sendo que a data correta foi 30/03/2020.

5) Com relação a imunização do animal foi realizado na data 30/03/2020, apenas
houve erro de digitação na ficha do mesmo, o que não compromete a sua saúde e

nem dos demais por estarem imunizados contra raiva.
Os animais serão vacinadosnovamente contra raiva esse mês.

Sem mais, agradecemos à preocupação da Nobre Vereadora.

Valinhos, 08 de junho de 2021.

Mr
Oorae Ato DE mos

Andreia Franco de Moraes

Coordenadoria do Bem Estar Animal

Coordenadora PAÇO MUNICIPAL - PALÁCIO INDEPENDÊNCIA | Rua Antonio Carlos, 301 - Centro | Valinhos - sp | CEP 13270-005

Enne: (19) 3849.8000 | e-mail: imprensagovalinhossp.gov.br | site:www.valinhos.sp.gov.brOaaa

vacina CONTRA]
RANAANALnata

vacina conma

VAANAL20

vacina contra!

| RANAANAL

RANA ANIMAL

Bite

vacina contra
RANAANAL

vacina conta

RANA ANIMALBRO

VACINA CONTRA,

RANA ANAL

roRCA

asajss.

sasouoozuiaepuryíiAapogsino

arvozs/a-eugua

modsgs

powau

asasousouaeuguiapoesng

sveceesox2oweesuOdsatyOBUUSIBAOo!paW

asajssetouneadusEDUNIDAapogia

po

suluy
souNBISNKOotpoy

2saiss

AS0)[enésuo.

uaJeupenay

XVTROROJrrrrEr

WOJRUIEAdH

SERSTO

USJeUjoRAdy

drko/3esiíeríoe

usIRUDeAdE

mo VEvoireso

rompeOdearpur]o

siLo/,o
og$euseAepeg

Arrofer
ORÍBUNBAEpBjRQ

autor

ogÍBUIDBAEpEJeQ

sra

opdeuDeAEpEjeq

Star90
OBÍBUNRAPpEI]

'sthÃo'so

ORÍBUBAEpBIRQ

SI'xo'ãe

oBSeulBAepejeg

Mi'vrior|opÍeuneAepejeq

SIOd"sreUnSajuISula)SEYSEIPÓOpUS3PGUN]OBSOJOjUeW,

p
[eUiDeneuianbsaOejuenpSajuequieapvosnugeduepnuu

'suafeA“OUIOSSIP)"ESSBNSOE[PLINEOJOJBUQNSaura-

(SepoopogbesaojeefeyentseBnjonnoenbpenh

no'sueousepeisaDEOSopopelapspmenojs)
SOgoSONOOOJENUOO8SOSSUd:Ops0opmL

(esopeugn

»OdeSerp06)EPHOS[SUBAapeptunuueujooJargsaoguojê

oquenbusOBÊPUNMIENUOSBP8096]E[PLLIVENGSEUUOdKSOBN-

eunerernsodsas

euejdeumepuadopejp'ogonosopogManueppng-

E“NNHO“bot

Como“TdNO

CRE—sodetepua

Esri

227ney(Yreuoejar

DtAndoTnna

JJenpsuodsououpuusieA,

oneFPI
ASHODSopaMS

ss7obesepua

o(supeTTrddo

oFes:oupjenidosa

BI/HOOl:oedismbyopee7/7“oseNopera

ceugsopenRITOeóem

OPSPADEStojogdsa577“eunuyopeuonN

omRpvg

quesSungRmalsantenentgl]50]9]

Ciepop

en,PosedaysZunensapjotfveraosufduroJesocuvosutansifuer

ayNSspocapmoisSep

|

 RURUA TER]

f
£
Q

aosdapers4

ondurRayx=rugosiphok

Osod Ojoueampam cleg

ATE)